právních předpisů účinných ke dni zdanitelného plnění. 
Tato cena vynásobená počtem MJ (součin), případně dále součtem součinů, bude 
celkovou kupní cenou uvedenou ve Výzvě. 

2. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové dohody po dobu její 
platnosti činí maximálně 

14 991 633,80 Kč včetně DPH 
(slovy: čtrnáctmilionůdevětsetdevadesátjedentisícšestsettřicettři a 80/100 korun českých) 

VII. 
Místo plnění a čas plnění 

1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je: 
a) Vojenské zařízení 5512 Rančířov, PSČ 586 01 Jihlava- Rančířov (dále jen „VZ 

5512 Rančířov“) - Balíček odmořovací UOS- 1M, Náplň odmořovací s ohřevem;